
Nätverk för strategiska funktioner inom IFO och FS 

Arbetsmarknad och social välfärd 

Erbjudande 
Välkommen att delta i ett nätverk för strategiska funktioner inom individ- och 
familjeomsorgen samt funktionsstödsverksamheter i Göteborgsregionens kommuner.  

 

Syfte 

Syftet med nätverket är att underlätta förberedelser och omställning inför en ny 
socialtjänstlag. Nätverket ska erbjuda en arena för erfarenhetsutbyte, gemensam 
omvärldsbevakning och initierande av kommunövergripande utvecklingsinitiativ som 
stöttar omställningsarbetet.   

 

Målgrupp 

Nätverkets målgrupp är personer som har en nyckelroll i verksamheternas arbete 
med att förbereda sig inför en ny socialtjänstlag. De har titlarna 
verksamhetsutvecklare, utvecklingsledare eller liknande och arbetar i nära anslutning 
till en ledningsgrupp.  

 

Fokus 

Nätverket arbetar under året aktivt med förberedelser inför en ny socialtjänstlag. 
Arbetet följer ett årshjul som är gemensamt med IFO-chefsnätverket och Nätverket 
för chefer inom funktionsstöd. 

 

Tidsperiod och omfattning 

Nätverket träffas i GRs lokaler vid följande tillfällen under 2024. 

 1 mars klockan 08:30-12:00 

 31 maj klockan 08:30-12:00 

 13 september klockan 08:30-12:00 

 8 november klockan 08:30-12:00 

 

Ledning och styrning  

Nätverket leds av GR. Respektive chefsnätverk (IFO, FS) utser en representant som 
tillsammans med GR och två verksamhetsutvecklare utgör beredningsgrupp. 

 

Avgift 

Kostnad per person och år är 2 750 kronor exklusive moms. Kostnaden täcker de 
löpande utgifterna för fyra halvdagsträffar inklusive planering, samordning, ledning 
och dokumentation samt kostnad för lokal och förtäring.  

 

 



   

Anmälan och mer information 

Anmälan görs genom att klicka här.  

Sista anmälningsdag är den 20 februari. 

Vid frågor kring anmälan kontakta kurs@goteborgsregionen.se Anmälan är bindande 
och vid återbud efter sista anmälningsdag debiteras full avgift.  

För mer information om nätverket kontakta Cornelia Björk via mail 
cornelia.bjork@goteborgsregionen.se 

 

Bakgrund 

Nätverket för verksamhetsutvecklare startades 2017 på uppdrag av chefsnätverken 
IFO och Funktionsstöd. Det fanns ett behov av, och en förhoppning om, att personer 
med denna titel/uppdrag skulle få en arena för erfarenhetsutbyte och gemensamt 
arbete med övergripande utvecklingsfrågor på uppdrag av chefsnätverken. 

Efter att antal år där erfarenhetsutbyte och gemensamt lärande varit i fokus är det 
fortfarande svårt att få till en god förankring och en koppling till arbetet som sker i 
chefsnätverken. Personerna i nätverket sitter också på olika positioner och olika 
nivåer i sina hemma-organisationer. Nätverket utgör idag en bra arena för 
erfarenhetsutbyte, men har inga tydliga uppdrag och inget samlat åtagande.  

Försök att få nätverket att samlas och underifrån skapa sig uppdrag har inte lyckats. 
En av utmaningarna är att nätverkets deltagare inte haft någon tid att lägga än själva 
tiden för att närvara på träffarna. Alla försök att få till ett gemensamt arbete har fallit 
på grund av detta. Samtidigt vet vi att kommunerna står inför stora behov av 
omställningsarbete inte minst på grund av ny socialtjänstlag. En sådan omställning 
kräver ett strukturerat och kunskapsbaserat utvecklingsarbete. Personer med 
verksamhetsutvecklaruppdrag är nyckelpersoner i det arbetet.  

Under december 2023 beslutade IFO- och funktionsstödschefsnätverken att GR, 
tillsammans med beredningsgrupperna för nätverken formulerar en ny 
uppdragsbeskrivning för verksamhetsutvecklarnätverket som sedan förankras i 
chefsnätverket. Under december 2023 och januari 2024 fördes dialog med 
beredningsgrupperna för IFO-chefer, FS-chefer och chefsrepresentanter i 
verksamhetsutvecklarnätverket. I samtalen fanns en samsyn att nätverksdeltagarna 
ska ges ett tydligare uppdrag kopplat till förberedelser inför ny socialtjänstlag, 
innehålla fasta nätverksdeltagare och fortsatt vara riktat mot IFO och FS.  

 

  

 

 

https://grbookit.goteborgsregionen.se/aktivitet/19236

